بنام خداوند بخشنده مهربان

در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۵) ۳۱ تیر ۱۳۸۶، ۲۲ جولای ۲۰۰۷ میلادی

گرامی باد ۱۸ تیر سالروز خیزش دانشجویان

کشف شبکه جدید نیروی قدس سپاه پاسداران رژیم در شهرک بغداد

در سال ۱۳۷۸ اعتراض و خیزش مردم آزادخواه در برابر حاکمیت سرکوبگر ولایت فقیه به شیوه‌ای وسیع گسترش یافت، به خصوص اعتراضات دانشجویان در شهرهای مختلف ایران، با پیشروی دانشگاه‌های تهران در برابر سیاست ضد مردمی حاکمیت، قد علم کردند و یکی از مهمترین رویارویی‌ها را در مقابل رژیم به نمایش گذاشتند.